
 

 

UCHWAŁA NR L/566/22 

RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy placu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaję się nazwę „Skwer Twórców Radiowej Trójki”, dla placu oznaczonego geodezyjnie jako działka 

nr 401/1 obręb 0005, położonego na terenie Miasta Szklarska Poręba, pomiędzy ul. Jedności Narodowej, 

oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 413/1 obręb 0005, działką oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 401/3 

obręb 0005, nieruchomością zabudowaną oznaczoną geodezyjnie jako dz. nr 400/1 obręb 0005 oraz ul. 1 Maja, 

oznaczoną geodezyjnie jako działka nr 403/2 obręb 0005. 

§ 2. Szczegółowe położenie placu wymienionego w § 1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VIII/117/99 Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie z dnia 24 czerwca 1999 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi przy ul. 1 Maja w Szklarskiej Porębie. 

Przewodniczący Rady: 

Janusz Lichocki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 lutego 2022 r.

Poz. 648



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 648


		2022-02-07T09:40:37+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




